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ÖVERBLICK

Exklusiv takvåning i Gamla stan i Donostia, 56 m², utsikt
över Plaza Constitución. Historisk charm. Oslagbart läge.

Utforska toppen av lyxigt boende på ett emblematiskt läge, i hjärtat av den historiska
gamla stan i Donostia med denna extraordinära fastighet som Lucas Fox presenterar.
Denna takvåning ligger på den prestigefyllda Calle de la Pescadería och med
panoramautsikt över den ikoniska Plaza de la Constitución, erbjuder en oöverträffad
boendeupplevelse.

Med en yta på 56m2, när du kommer in, kommer du att välkomnas av ett
vardagsrum/matsal med öppen planlösning, med synliga träbjälkar, vilket skapar en
rustik och mysig atmosfär som smälter samman perfekt med platsens essens.

De tre sovrummen flankerar graciöst vardagsrummet, alla med sin egen särpräglade
charm. Huvudrummet utmärker sig för sin rymlighet och har en balkong med utsikt
över Pescadería Street, med privilegierad utsikt över Plaza. Ett annat rum är upplyst
av ett fönster som erbjuder utsikt över himlen, medan det tredje njuter av ett fönster
som ramar in den livliga Plaza. Vardagsrummet, som också vetter mot Plaza, ger en
touch av komfort och anknytning till miljöns dynamik.

Fördjupa dig i historien medan du njuter av moderniteten och lyxen att bo på detta
privilegierade läge, i en exceptionell fastighet som förenar det förflutnas rikedom
med moderna bekvämligheter.

lucasfox.se/go/ssb47684

Parkett, Naturligt ljus, , Utsikt över staden,
Utsikt, Panoramautsikt, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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